UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA

Diretoria da Faculdade de Gestão e Negócios
Av. João Naves de Ávila, nº 2121, Bloco 1F, Sala 216 - Bairro Santa Mônica, Uberlândia-MG, CEP 38400-902

Telefone: (34) 3239-4132 - www.fagen.ufu.br - fagen@ufu.br

PORTARIA DE PESSOAL UFU Nº 5616, DE 09 DE OUTUBRO DE 2024

A DIRETORA DA FACULDADE DE GESTÃO E NEGÓCIOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA​, no
uso de suas atribuições legais, tendo em vista o EDITAL PPGADM Nº 5/2024 e os autos dos processos
23117.060595/2018-88 e 23117.066733/2024-81;

RESOLVE:

Art. 1º  Nomear a Comissão Examinadora do Processo Seletivo das turmas 2025/1  dos Cursos de
Mestrado e Doutorado Acadêmico do Programa de Pós-Graduação em Administração - Linha: Gestão
Organizacional e Regionalidade, conforme deliberado na 16ª Reunião Ordinária de 2024 do Conselho da
Faculdade de Gestão e Negócios - CONFAGEN, realizada de forma remota no dia 08/10/2024.

Art. 2º A Comissão será composta pelos seguintes membros:

Alex Fernando Borges  - Membro Titular

Carla Bonato Marcolin- Membro Titular

Fernanda Maciel Peixoto - Membro Titular

Rodrigo Fernandes Malaquias - Membro Titular

 Vérica Marconi Freitas de Paula - Membro Suplente

Art. 3º - Determinar que a Comissão Examinadora seja presidida pelo servidor Alex Fernando Borges.

Art. 4º  Determinar que a Comissão Examinadora desenvolva seus trabalhos nos termos do EDITAL
PPGADM Nº 5/2024 e demais legislações pertinentes.

Art. 5º A Comissão será automaticamente extinta após o encerramento do processo seletivo.

Art. 6º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço Eletrônico.

CINTIA RODRIGUES DE OLIVEIRA

Documento assinado eletronicamente por Cíntia Rodrigues de Oliveira, Diretor(a), em 09/10/2024,
às 16:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

Boletim de Serviço Eletrônico em 09/10/2024

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 5775898 e
o código CRC B5F289FF.

Referência: Processo nº 23117.060595/2018-88 SEI nº 5775898

https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://www.sei.ufu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0